
Crna Gora              PPN 2 
Opština Kotor        
Sekretarijat za lokalne prihode budžet i finasije 
 

P O R E S K A  P R I J A V A 
za utvrđivanje poreza na nepokretnosti za _______ god. 

  
I. PODACI O PORESKOM OBVEZNIKU 

 
  
               _________________________________________   ___________________________    ____________________ 
                                                    NAZIV                                            SJEDIŠTE                                        ULICA                                                       
     ____________________________          ____________________________________    ___________________ 
                          PIB                                                           BROJ ŽIRO RAČUNA                       BR. TEL 
 
    ______________________________ 
       OVLAŠĆENI RAČUNOVOĐA 

 
II.  PODACI O GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

 
Red. 
br. 

KO i Br. Kat.par. Namjena objekta (stambeni objekri, objekti u izgradnji, poslovni 
objekti i poslovne prostorije, proizvodne hale, stovarišta i 
skladišta, garaže i ostali nestambeni prostor) 

Vrijednost iskazana u poslovnim knjigama (fer 
vrijednost) na dan 31. decembar koja predhodi godini 
za koju se utvrđuje porez 

 
 

   

 
 

   

  
 

  

  
 

  

  
 

  



III. PODACI O ZEMLJIŠTU 
 
 
 
 

Red. 
br. 

KO i Br. Kat.par. Namjena zemljišta (građevinsko zemljište privedeno namjeni, 
građevinsko zemljište koje nije privedeno namjeni, ostalo 
zemljište) 

Vrijednost iskazana u poslovnim knjigama (fer 
frijednost) na dan 31. decembar koja predhodi godini 
za koju se utvrđuje porez 

 
 

   

 
 

   

  
 

  

  
 

  

   
 

 

 
 

   

 
 

   

   
 

 

 
 

   

  
 

  

 
U Kotoru, _________.20___. god.                                                                    Podnosilac prijave 
 


